
Euro Reality Plzeň s.r.o. Hroznatova 773/3, 353 01 Mariánské Lázně - Úšovice, Tel.: 733 781 690, E-mail: info@euroreality.net, web: www.euroreality.net

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 7816

Prodej, stavební pozemek, základ domu, 705 m2, Božíčany
Božičany

2 099 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Lucie Kadlecová
Tel.: 605132128
GSM: 605132128
E-mail:
callcentrum@euroreality.n
et

Celková plocha: 496 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: vodovod; elektřina Umístění objektu: centrum obce

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji stavební parcelu o celkové výměře 705 m2, jejíž součástí je základová
deska rodinného domu a kompletní projektová dokumentace potřebná k jeho dostavbě. Rovinatý pozemek je zasazen
do zástavby obce, je slunný, téměř kompletně oplocen a jsou na něj přivedeny veškeré inženýrské sítě. Na stavbu
domu bylo vydáno stavební povolení. Nový majitel tak může okamžitě ve stavbě pokračovat bez jakýchkoliv starostí.
Dům, který je vyprojektován, je moderní dvoupodlažní stavba nabízející pohodlné bydlení dle nejnovějších trendů.
Božíčany jsou oblíbenou obcí, která se dynamicky vyvíjí a nabízí pro své obyvatele klidné a bezpečné bydlení nedaleko
Karlových Varů, v přímé blízkosti města Chodov. Nemovitost je možno financovat hypotékou, kterou vám rádi zdarma
vyřídíme v rámci našich služeb. Více informací o této zajímavé nabídce vám ráda podá makléřka.


